Lideres de Bateo (minimo 34 turnos)
Rogelio Olivas

Juan Carlos Marquez
Axel Gandara

Daniel Cruz

Waldir Rosales
Ruben Flores
Alejandro Ramos Jr
Derek Delgado
Gustavo Duran
Raymundo Muro

Lideres de Carreras Producidas
Derek Delgado

Rogelio Olivas

Oscar Vazquez

Gustavo Duran

Waldir Rosales

Juan Carlos Gomez

Lideres de Cuadrangulares

Oscar Vazquez
Rogelio Olivas

Cristian Alvarez
Alejandro Ramos Jr
Jose Luis Hernandez Jr
Eduardo Valadez

Lideres de Pitcheo (6 IP minimo) IP JG
Gerardo Carranza 451/3 7
Jose Perez 49 1/3 7
Omar Torres Sr 76 8
Milton Molina 71 8
Andres Duran 37 5
Victor Cruz 541/3 5
Lideres de Ponches

Jose Perez

Milton Molina

Omar Torres Sr
Victor Cruz
Carlos Belmonte
Marcos Perales
Lideres Carreras Limpias Admitidas (44 IP minimo)
Jose Perez

Omar Torres Sr
Gerardo Carranza
Carlos Belmonte
Milton Molina
Victor Cruz

VL
12 35
12 37
11 38
15 45
12 39
13 37
14 35
14 52
13 40
14 45
ucP
14 23
12 20
14 16
13 16
12 16
15 15
I HR
14 6
12 5
9 4
14 4
14 3
14 3
JPSD
1 2
2 4
3 2
3 2
2 2
4 0
1P

49 1/3
71

76

54 1/3
552/3
33

1P
491/3
76
451/3
552/3
71

54 1/3

H

21
22
19
22
19
18
17
25
19
21

Equipo

RM Soluciones

Coraza

Ptje

0.600
0.595
0.500
0.489
0.487
0.486
0.486
0.481
0.475
0.467

Liga Industrial y Comercial de Softbol

Temporada "Juan Antonio Elizalde"

Lideres Individuales Segunda
=< Compilacién hasta la Jornada 18

Equipo
Coraza

Cerveceros

Accesorios Tony
Bar Gota de Uva
Bar Gota de Uva
Bar Gota de Uva

Coraza

RM Soluciones

Cerveceros

Accesorios Tony

Rockies de Coronado

Cerveceros
Bar Gota de Uva
Accesorios Tony

Equipo

Rockies de Coronado

Coraza

Bar Gota de Uva

Coraza

Serv Agricola La Cotorra

RM Soluciones

Ptje

0.875
0.778
0.727
0.727
0.714
0.556

K

59
53
50
47
44
35

C

36
55
31
57
55
57

K C
26 31
59 36
50 55
53 55
24 26
47 57
Equipo
Coraza

Bar Gota de Uva

CL

25
19
37
46
24
36

PCLA Equipo

3.860 RM Soluciones

2.696 Coraza

3.408 Serv Agricola La Cotorra
4.535 Bar Gota de Uva

4541  Cerveceros

4.638 Deportivo Fito Davila

Serv Agricola La Cotorra
Deportivo Fito Davila
Cerveceros

RM Soluciones

CL
19
37
25
33
46
36

PCLA

2.696
3.408
3.860
4.150
4.535
4.638

Equipo

Coraza

Serv Agricola La Cotorra
RM Soluciones
Cerveceros

Bar Gota de Uva
Deportivo Fito Davila



